11-02-2024 11:02:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois, foi reparado um cano na via e após o reparo a via ficou suja, com
uma grande quantidade de terra. Moradores e comerciantes ficarão satisfeitos ao serem atendidos, principalmente
porque estão revestidos da qualidade de contribuintes e cotam com atenção do poder público.

Que faça limpeza da terra deixada no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA MARIA ÁUREA ARAÚJO, EM FRENTE AOS NÚMEROS 25, 26 E 27, LUIZOTE DE
FREITAS, 38.414-272, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 13284/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total